UBND HUYỆN TÂN SƠN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 03/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        Tân Sơn, ngày 19 tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy quân sự cấp xã, huyện Tân Sơn năm 2024

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy
định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp
xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về
Ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội
quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 17/01/2024 của UBND huyện
Tân Sơn về việc tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp
xã, huyện Tân Sơn năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 830/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của Chủ tịch UBND
huyện Tân Sơn về việc công nhận kết quả tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng
Ban Chỉ huy quân sự cấp xã, huyện Tân Sơn năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng công chức xã Thông báo các nội dung sau:
1. Kết quả tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự

cấp xã, huyện Tân Sơn năm 2024
- Số thí sinh trúng tuyển: 03 thí sinh.
- Số thí sinh không trúng tuyển: 01 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)
2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng
Thí sinh công nhận trúng tuyển phải hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng gồm:
+  Bản gốc bằng tốt nghiệp chuyên môn, phiếu điểm;
+  Bản gốc chứng chỉ Tin học, Ngoại ngữ.
+  Bản gốc chứng nhận ưu tiên (nếu có).
+  Giấy khám sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp (Trung tâm Y tế

cấp huyện hoặc tương đương trở lên) chậm nhất trước 30 ngày trước ngày hoàn

2

thiện hồ sơ; giấy khám sức khỏe phải có số của cơ sở khám sức khỏe, dán ảnh
4x6 (cm) và đóng dấu giáp lai của cơ sở khám sức khỏe.

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.
+ Bản tổng hợp quá trình đóng Bảo hiểm xã hội (nếu có).
Lưu ý:
 - Thí sinh đến cơ quan BHXH đề nghị in bản quá trình đóng BHXH từ khi

bắt đầu đóng đến tháng 3/2024 (có chữ ký, đóng dấu).
- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự
tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng
quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển
dụng công chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

3. Thời gian, địa điểm hoàn thiện hồ sơ
a) Thời gian: Từ  ngày 19/3/2024 đến hết ngày 17/4/2024 (trong giờ hành

chính).
b) Địa điểm: Tại phòng Nội vụ huyện Tân Sơn.
Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự cấp xã,

huyện Tân Sơn năm 2024 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT;
- Thành viên HĐTD;
- TTVH - TT - DL và TT huyện;
- Thí sinh dự tuyển;
- Lưu: HĐTD./.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND
Trần Khắc Thăng

		thangtk@phutho.gov.vn
	2024-03-19T14:46:36+0700
	Location
	Trần Khắc Thăng
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:24:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn<uyban.ubtanson@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!